[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «27 » апреля  2016г.  №  4-6
О предоставлении к награждению Почетной грамотой

Законодательного Собрания Красноярского края М.М.Шкендерова
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 19 апреля 2012 года № 2-216П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Шкендерова Михаила Моисеевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Комфорт» Тасеевского района за большой вклад в формирование и реализацию социальной и экономической  политики края.
2.Поручить председателю Тасеевского районного Совета депутатов В.В.Зубцу представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с п. 7, 8 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Тасеевского

районного  Совета депутатов                                                               В.В. Зубец